平成２６年９月１７日

各  位

                        会 社 名 日本トランスシティ株式会社

                        代表者名 取締役社長    小  川     謙

                        （コード番号９３１０ 東証・名証 第 1部)

                        問合せ先 取締役総務部長  安 藤  仁

                        （ＴＥＬ ０５９－３５３－５２１２)

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成２６年１０月１日付をもって、人事異動を行いますので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

 【新役職名】 【氏 名】 【現役職名】

経営企画部長

兼品質マネジメント委員会委員長

も り   な お き

森  直 樹

経営企画部長

以 上